

CÔNG KHAI KẾT QUẢ THỰC HIỆN MUA SẮM TÀI SẢN NHÀ NƯỚC
THEO DỰ TOÁN NĂM 2020

Stt	Tên tài sản	Đơn vị tính	Số lượng	Nhãn hiệu	Nước sản xuất	Năm sản xuất	Đơn giá mua (ngàn đồng)	Thành tiền (VNĐ)	Hình thức mua sắm (ghi rõ đấu thầu, chi định thầu, chào hàng cạnh tranh, mua sắm trực tiếp)	Nhà cung cấp (người bán)	Giá trị các khoản hoa hồng, chiết khấu, khuyến mãi thu được khi thực hiện mua sắm (nếu có)	Việc sử dụng các khoản hoa hồng, chiết khấu, khuyến mãi (nếu có)		Ghi chú
												Nộp NSNN (ngàn đồng)	Được để lại đơn vị (ngàn đồng)	
1	2	3	4	5	6	7	8		9	10	11	12	13	14
I	TSLV hoặc cơ sở HDSN													
	...													
II	Phương tiện đi lại													
III	Tài sản cố định khác							999.900.000	Đấu thầu qua mạng	Công ty CP Công nghệ giải pháp Thi Thiên				
1	Máy Server (Quản lý dịch vụ giám sát an ninh và giao thông)	Cái	1	Asia	Lắp ráp Đông Nam Á		69.850.000	69.850.000						
2	Máy tính bàn	Bộ	5	Malaysia/ Việt Nam	Malaysia/ Việt Nam		23.650.000	118.250.000						
3	Máy tính xách tay	Cái	2	Inspiron 5593; Dell	Việt Nam		15.950.000	31.900.000						



4	Máy in A3 (có chức năng scan và photo)	Cái	1	2KY38A; HP	China		12.320.000	12.320.000						
5	Máy tính bảng	Cái	2	MYH12ZA/A; Apple	China		17.831.000	35.662.000						
6	Ổ cứng và dịch vụ bảo hành ổ cứng lưu trữ dữ liệu gắn vào hệ thống SAN Tương thích với hệ thống SAN hiện đang có HPE 3PAR 8000	Cái	8	K2P94B; H7J34A3; H7J34A3 X84; HPE	Thailand /Singapore /China		60.005.000	480.040.000						
7	Tủ rack 19", 42U, D800	Cái	1	SMARTRAK 42U	Việt Nam/China		12.980.000	12.980.000						
8	Switch 24 port 10/100/1000M, Rackmount	cái	1	WS-C2960X-24TS-L; Cisco	China		24.530.000	24.530.000						
9	Patchpanel LAN 24port, Cat6E	cái	1	1402-04011; Dintek	Taiwan		2.398.000	2.398.000						
10	Dây nhảy, patch cord, cat6 1,2M	sợi	24	1201-04xxx; Dintek	Taiwan		60.500	1.452.000						
11	Module quang	bộ	4	YTPD-G39-20LD;	Asia		1.001.000	4.004.000						
12	Thiết bị Router	cái	1	Wintop	China/Latvia		11.990.000	11.990.000						
13	Thiết bị Wifi	bộ	1	GWN7605;	China/Latvia		2.453.000	2.453.000						
14	Thiết bị lưu điện UPS 10KVA, Online Rackmount	bộ	1	Grandstream	China/ Phillipines		88.110.000	88.110.000						



15	Camera Ốp trần	cái	3	K-EF235L01E; Panasonic	China	4.708.000	14.124.000						
16	Camera gắn tường (outdoor)	cái	1	K-EW215L01E; Panasonic	China	4.708.000	4.708.000						
17	Đầu ghi 08 kênh	cái	1	K-NL408K/G; Panasonic	China	12.650.000	12.650.000						
18	Ổ cứng HDD	cái	1	82PURZ; WD	Thailand	5.940.000	5.940.000						
19	Loa gắn tường	cái	2	BS-1030B; TOA	Indonesia	1.705.000	3.410.000						
20	Amplify	cái	1	A-3224DM-AS; TOA	Indonesia	10.659.000	10.659.000						
21	Micro	bộ	2	WT-5805; WM- 5225; TOA	Taiwan	7.535.000	15.070.000						
22	Thiết bị cắt lọc sét 1 pha	bộ	1	TK-TT2-065- 1P240-FL; Total Protection Solutions	USA	37.400.000	37.400.000						
IV	Tài sản từ nguồn viện trợ, quà biếu, tặng cho (nếu có)												
	...												

Ngày 31 tháng 12 năm 2020

NGƯỜI LẬP BIỂU

Lưu Thị Thương

Lưu Thị Thương



Ngày 31 tháng 12 năm 2020

CHỦ TRƯỞNG CƠ QUAN

Trương Thanh Bình

Ghi chú: Biểu dùng cho đơn vị trực tiếp quản lý, sử dụng tài sản nhà nước thực hiện công khai tại đơn vị.

- Thời điểm được xác định là đã hoàn thành việc mua sắm tài sản là thời điểm hoàn thành việc chuyển giao tài sản, thanh toán và thanh lý hợp đồng mua sắm tài sản.